DECLARATIONS ET DISCOURS (suite)

N® 65/5 La crise des Nations Unies

65/6
65/7

65/8

65/9

65/10
65/11
65/12
65_/13

65/14

65/15

65/16 ‘

65/17

65/18

65/19

65/20

65/21

Coopération canado-américaine

Le Canada et la communauté
atlantique

Déclaration... en déposant le
texte du message spécial de la
Commission internationale pour
la surveillance et le contrSle au
Vietnam

Le Canada et le Vietnam -

Le quatriéme pilier de notre
politique extérieure

Le Canada et le Commonwealth

Réle du Canada dans I'évolution
du commerce mondial

Maintien de la paix et désarmement

Vietnam—Réponse canadienne a la
lettre du coprésident britannique
en date du 2 avril

Déclaration au sujet de ’appel des
dix-sept Etats en faveur d’un
réglement an Vietnam

Les exigences de la solidarité dans
le monde moderne

Le Canada et I’évolution des Nations
Unies

Monde nouveau, problémes nouveaux

Prévention d’une plus large
diffusion des armes nucléaires

Vingt-cinquiéme anniversaire de la
Déclaration d’Ogdensburg

Aide i I'éducation dans les pays
d’expression frangaise

16

L’bon. Paul Martin,

Vancouver, 20 février

Le trés hon, L.B. Pearson,
New-York, 5 mars

L’hon. Paul Martin,

Cleveland, 4 mars

L’hon. Paul Martin,
Chambre des communes,
8 mars

L’hon. Paul Martin,
Toronto, 26 mars

M. Jean-Luc Pepin,
Montréal, 26 mars

L’hon. Paul Martin,
London (Ontario), 21 avril

L’hon. Paul Martin,
Windsor, 24 avril

L’kon. Paul Martin,
Genéve, 3 mai

L’bon. Paul Martin,
Chambre des communes,

30 avril

L’hon. Paul Martin,
Ottawa,
14 avril

L'hon. Paul Martin,
Windsor, 18 mai

L’hon. Paul Martin,
Montréal, 4 juin
L’hon. Paul Martin,
Toronto, 8 juin

L’hon. Paul Martin,
Chambre des communes,
17 aoiit

L’hon. Paul Martin,
Ogdensburg, 18 aout

L’hon. Paul Martin,

Montréal, 3 septembre



