DÉCLARATIONS ET DISCOURS (suite)

No	65/5	La crise des Nations Unies	L'hon. Paul Martin, Vancouver, 20 février
	65/6	Coopération canado-américaine	Le très hon. L.B. Pearson, New-York, 5 mars
	65/7	Le Canada et la communauté atlantique	L'hon. Paul Martin, Cleveland, 4 mars
	65/8	Déclaration en déposant le texte du message spécial de la Commission internationale pour la surveillance et le contrôle au Vietnam	L'hon. Paul Martin, Chambre des communes, 8 mars
	65/9	Le Canada et le Vietnam	L'hon. Paul Martin, Toronto, 26 mars
	65/10	Le quatrième pilier de notre politique extérieure	M. Jean-Luc Pepin, Montréal, 26 mars
	65/11	Le Canada et le Commonwealth	L'hon. Paul Martin, London (Ontario), 21 avril
	65/12	Rôle du Canada dans l'évolution du commerce mondial	L'hon. Paul Martin, Windsor, 24 avril
	65/13	Maintien de la paix et désarmement	L'hon. Paul Martin, Genève, 3 mai
	65/14	Vietnam-Réponse canadienne à la lettre du coprésident britannique en date du 2 avril	L'hon. Paul Martin, Chambre des communes, 30 avril
	65/15	Déclaration au sujet de l'appel des dix-sept États en faveur d'un règlement au Vietnam	L'hon. Paul Martin, Ottawa, 14 avril
	65/16	Les exigences de la solidarité dans le monde moderne	L'hon. Paul Martin, Windsor, 18 mai
	65/17	Le Canada et l'évolution des Nations Unies	L'hon. Paul Martin, Montréal, 4 juin
	65/18	Monde nouveau, problèmes nouveaux	L'hon. Paul Martin, Toronto, 8 juin
	65/19	Prévention d'une plus large diffusion des armes nucléaires	L'hon. Paul Martin, Chambre des communes, 17 août
	65/20	Vingt-cinquième anniversaire de la Déclaration d'Ogdensburg	L'hon. Paul Martin, Ogdensburg, 18 août
	65/21	Aide à l'éducation dans les pays d'expression française	L'hon. Paul Martin, Montréal, 3 septembre

